
Dziennik Ustaw Nr 153 - 5684 - Poz. 999 i 1000 

999 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 grudnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o podatku od towarów 
i usług oraz o podatku akcyzowym. 

Na podstawie art. 5 ust. 5, art. 6 ust. 10, art. 14 
ust. 11, art. 21 ust. 9, art. 23, art. 24 ust. 2, art. 32 ust. 5, 
art. 39 ust. 2, art. 47 i 50 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. 
o podatku od towarów i usług oraz o podatku akcyzo­
wym (Dz. U. Nr 11, poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670, z 1995 r. Nr 44, 
poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, 
poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 
i 780, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, 
poz. 1104 oraz z 1998 r. Nr 139, poz. 905) zarządza się , 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 
15 grudnia 1997 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o podatku od towarów i usług oraz 
o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 156, poz. 1024) w § 73 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 7, 

2) w pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje 
się pkt 13 w brzmieniu : 

" 13) import towarów o charakterze handlowym, je­
żel i wartość jednej przesyłki nie przekracza 
równowartości 10 ECU, a przesyłka nie jest 
częścią serii podobnych przesyłek w jednym 
transporcie, z wyjątkiem napojów alkoholo­
wych, perfum i wód toaletowych oraz tytoniu 
i wyrobów tytoniowych ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

1000 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dn ia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie emisji obligacji drugiej pożyczki państwowej, nominowanej w dolarach USA, z przeznaczeniem na 
sfinansowanie przedterminowego wykupu długoterminowych zobowiązań Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy 
z dnia 5 stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 72, poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, 
poz. 591 i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, 
Nr 124, poz. 601 i Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, 
poz. 402, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, 
poz. 647 oraz z 1997 r. Nr 54, poz. 348, Nr 79, poz. 484, 
Nr 121, poz. 770, Nr 123, poz. 775 i 778, Nr 133, 
poz. 883, Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 158, 
poz. 1042), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 1 ustawy budże­

towej na rok 1998 z dnia 19 lutego 1998 r. (Dz. U. Nr 28, 
poz. 156) zarządza cię , co następuje: 

§ 1. 1. Emituje się obligację pożyczki państwowej 
o terminie wykupu w dniu 27 października 2024 r. 

2. Kwota emisji wynosi 727 848 450 dolarów USA 
(siedemset dwadzieścia siedem milionów osiemset 
czterdzieści osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt). 

3. Ustala się wzór obligacji stanowiący załącznik nr 1 
do rozporządzenia. 

4. Obl igacja składa się z 1 (jednego) kuponu kapita­
łowego o nominale 727 848 450 (siedemset dwadzie­
ścia siedem milionów osiemset czterdzieści osiem ty­
sięcy czterysta p i ęćdziesiąt) dolarów USA wraz z 52 
(pięćdziesięcioma dwoma) kuponami odsetkowymi, 
których wzory określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

5. Datą emisji obligacji jest dzień 17 grudnia 1998 r. 

§ 2. 1. Emitentem obligacji jest Skarb Państwa, re­
prezentowany przez Ministra Finansów. 

2. Obligacja jest imienna, a jej nabywcą jest Naro­
dowy Bank Polski. 

3. Zbycie obligacji nastąpi w dniu emisji. 

4. Zbycie obligacji przez Narodowy Bank Polski wy­
maga zgody emitenta. 

§ 3. 1. Obligacja oprocentowana jest według staw­
ki referencyjnej powiększonej o marżę odsetkową. 


